
UCHWAŁA NR XXXI/178/2022 

RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 31.05.2022r. 

 

 

w sprawie:wyrażenia zgody na oddanie w najem na okres 10 lat lokalu użytkowego znajdującego 
się w budynku usytuowanym w miejscowości Budziszewice przy ul. J. Ch. Paska 85, stanowiącego 
własność Gminy Budziszewice.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 559 ) Rada Gminy Budziszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem w drodze przetargu na okres 10 lat, lokalu użytkowego o 
pow. 167,41 m2 znajdującego się w budynku usytuowanym przy ul. J. Ch. Paska 85 w miejscowości 
Budziszewice będącego własnością Gminy Budziszewice.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budziszewice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

                   Janusz Trzonek  


